CHRISTUS crucifigitur	.VIII. XLII. f.
CHRISTI vestimenta inter milites dividuntur	.Ibidem. d.
CHRISTUS acetum potatur	.VIII. XLIII. f.
CHRISTUS moritur eique morienti elementa compaciuntur	.VIII. XLV.
CHRISTUS a Ioseph et Nichodemo sepelitur	.VIII. XLVIII.
CHRISTUS in triduo mortis non fuit homo	.VIII. XLIX. c.
CHRISTI meritum describitur	.VIII. LI. et s.
CHRISTI apparitiones post resurrectionem in testimonium eiusdem resurrectionis ostenduntur	.VIII. LV.
CHRISTUS Ioseph incarcерato appetat	.VIII. LVI. a.
CHRISTI descensus ad inferos et gesta ibi describuntur	.VIII. LX. et s.
CHRISTUS videntibus discipulis in celum ascendit	.VIII. LXIII.
CHRISTI ascendentis in celum pedum vestigia in loco unde ascendit adhuc apparent	.Ibidem. f.
CHRISTUS fuisse asseritur in funere matris sue	.VIII. LXXVI. d.
CHRISTUS in deum non recipitur a senatu quia docuit paupertatem	.VIII. CXXXIII. f.
CHRISTUS totam legem implevit	.IX. XIII. d.
CHRISTUS corpus suum in cena assumpsit	.IX. XXXVI. d.
CHRISTI a Iosepho multipliciter commendatur	.XI. II. d.
CHRISTUS a parte septentrionali de Ierusalem crucifixus fuisse videtur	.XI. XC. b.
CHRISTI nominis confessio vires restituit in tormentis	.XI. XCVIII. c.
CHRISTUM fuisse verum messiam quidam Iudeus confitetur	.XIIII. XCIII. c.
CHRISTUS corpus sensatum et organizatum in incarnatione suscepit	.XV. XXIX. c.
CHRISTUS quos in principio fecit in medio redemit et in ultimo iudicabit	.XIX. VI. e.
(fº 77 rº, col. a)	
CHRISTUS mediator dei et hominum habuit aliquid commune cum deo et aliquid cum hominibus	.XIX. LXXXIX. d.
CHRISTI iugum suavius esse describitur quam servitus vitiorum	.XX. CXXVIII.
CHRISTI beneficia ad homines exprimuntur	.XXI. LXIII. c.
CHRISTI ymago iaculo a Iudeo transfixa sanguinem fundit	.XXII. XCII.
CHRISTI tunica in civitate Zaphat invenitur et Ierosolimis transfertur	.XXIII. X. c.
CHRISTI corpus in sacramento altaris in forma digitii auricularis appetat	.XXIII. <XXX>.
CHRISTI passiones describuntur quas corporaliter egri ad sui consolationem inspicere debent	.XXIII. XXXVII. d.
CHRISTI passionum memoriam nos facit in cunctis adversitatibus pacientes	.XXIII. XXXVIII. f.
CHRISTI ymago a Iudeis flagellata et crucifixa sanguinem emittit	.XXIII. CLX.
CHRISTUM sequere si non vis errare	.XXVIII. LXXXVIII. d.
CHRISTI iugum ostenditur esse suavius iugo mundi	.XXIX. III. d. et s.

CHRISTI passionis meditatio nobis suadetur	.XXIX. XXVI. a. et s.
CHRISTI lateris apertio facta est ianua paradisi	.XXIX. XXX.
CHRISTI caro deitatis estum nobis temperat et lux sancti spiritus tenebras nostre mentis illustrat	.XXIX. XXXII. f.
CHRISTUS nos reformando dixit multa, gessit mira, tulit dura	.XXIX. XXXVIII. d.
CHRISTI passionis et aliorum beneficiorum memoria est fomes et inflammatio ipsum diligendi	.Ibidem.
CHRISTI iudicis adventus ad iudicium multa signa precedent	.XXXII. CX. et s.
CHRISTI adventus ad iudicium modus exprimitur et qualiter singulorum conscientie comparebunt	.XXXII. CXIII. et s.
QUERE Annuntiatio. Deus. Filius dei. Incarnatio. Salvator. Verbi incarnatio.	
YAIR iudicat Israel	.III. LVIII. f.
YCARIA insula describitur	.II. LXXXI. e.
YCOMADE virginis notabilis vita	.XXIIII. LXVI.
YCONOMUM debet habere quilibet ecclesia habens episcopum	.XXI. XXXV. f.
YDEA secundum Platonem est eorum que fiunt exemplar eternum	.IIII. XXIX <=LXXIX>. b.
YDEAS aliud esse realiter quam mentem dominicam falso asserit idem Plato	.Ibidem. e.
YDEAS virtutum magis esse in deo quam rerum aliarum Plotinus asserit	.V. IX. e.
YDIOTARUM sicut est facile vinci ita difficile compesci	.XXII. XLVIII. c.
YDOLATRIA est ceremonias plus quam tempus earum transiit observare	.IX. XV. b.
YDOLATRIAM Seneca arguit	.X. X. a.
YDOLATRIE crimen cupiditas esse ostenditur	.XX. LXXVII. a.
YDOLA primo inveniuntur	.II. CII. a.
YDOLA universaliter destrui Theodosius iubet	.XVIII. LV. et s.
YDOLORUM sacerdotis astucia ostenditur qua deorum specie matronas suo adulterio maculabat	.XVIII. LVIII.
YDOLUM simile in perpetuum memoriam dimittitur ante Egyptum in signum quod Egyptii simulacra talia adoraverunt	.XVIII. LIIX. a.
YDOLUM Machometi quod est in Hyspania et mira circa illud describuntur	.XXV. VII. a.
YDRA serpens describitur	.II. XCIII. d.
YDUMEA et loca circa eam describuntur	.XXXII. LX. c.
YERARCHIE angelorum distinguuntur	.II. XI. et s.
YERARCHIE tres adaptantur trinitati in divinis QUERE Angelus.	.II. XII. d.
YGINUS ecclesie romane presidet	.XI. XCI. a.
YMAGINARIA arte Nectabanus utitur	.V. I. c.
YMAGINATIO, sensualitas, ratio et affectus per (col. b) Lyam et Rachel ac ancillas earum pulcherrime figurantur	.XXVIII. LIX.
YMAGINATIO duplex bestialis et rationalis describuntur	.XXVIII. LXII. et s.
YMAGINATIONIS rationalis due species et eius officia describuntur	.XXVIII. LXIII. et s.